
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ   ПОСЕЛКА  ЗОЛОТУХИНО 

 

 

РЕШЕНИЕ 

от 26 декабря 2014г. №106 

        

 

О признании утратившим силу решения Собрания 

депутатов поселка Золотухино  от 17.12.2013г. № 72 «Об 

утверждении  программы комплексного развития 

систем коммунальной инфраструктуры 

муниципального образования  «поселок Золотухино»  

на 2014-2016 годы с последующим развитием до 2020 

года» 

 

 
Руководствуясь Уставом муниципального образования «поселок 

Золотухино», Собрание депутатов поселка Золотухино решило: 

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов поселка 

Золотухино от 17.12.2013г. №72 «Об утверждении  программы комплексного 

развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования  

«поселок Золотухино»  на 2014-2016 годы с последующим развитием до 2020 

года». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года. 

 

 

 

 

И.о. главы поселка Золотухино                                                   А.А. Авдеев 


